come ordinare: alimentazionePTR1000/
come ordinare: alimentazionePTR1300/
110/220Vac
024/048Vac
ESEMPIO
DI APPLICAZIONE
CON
PTR1000
ESEMPIO
DI APPLICAZIONE
CON
PTR1300
PLC
o
CONTROLLORE
INDUSTRIALE
AITAELECTRONICSAITAELECTRONICS
APPARATI ELETTRONICI INDUSTRIALI
AITA ELECTRONICS s.a.s. 13823 STRONA (BIELLA) Via Fontanella Ozino, 17/a
TEL. : 015/7427491 FAX. : 015/7427491 email: aitael@tin.it
POTENZIOMETRI DIGITALI PROGRAMMABILI
PTR1000 e PTR1300
Prodotto conforme ai requisiti essenziali delle direttive
CEE relativi alla compatibilità elettromagnetica e
sicurezza elettrica.
POTENZIOMETRI DIGITALI PROGRAMMABILI
SPECIFICHE TECNICHE
ALIMENTAZIONE 0/24/48 Vac, 0/110/220 Vac, ALTRE A RICHIESTA.
BACK UP MEMORIA INTERNA NON VOLATILE
NO BATTERY
N° CIFRE 3
CAMPO DI
Z INGRESSO
Z INGRESSI
Z USCITA
V INGRESSI
V USCITA
V INGRESSO
DA 000 A 999
IMPEDENZA INGRESSO ANALOGICO: 1 Mohm
IMPEDENZA INGRESSI DIGITALI: 3 Kohm
IMPEDENZA USCITA ANALOGICA: 1,5 Kohm
POSITIVA RISPETTO ALLO 0V (MORSETTO 5) E
ACCETTABILE DA 5 A 30 Vdc
DA -10V a +10V
DA -10V a +10V Imax= 25mA
TENSIONE EXT 15V 20mA (PER ALIMENTARE I PULSANTI
REMOTI)
ASSORBIMENTO 2 VA CIRCA
DIMENSIONI 48 mm x 48 mm Prof. 86 mm
TECNICA DIGITALE A MICROCONTROLLORE
PROGRAM.
IMPOSTAZIONI
COMPLETA PROGRAMMABILITA' DI TUTTI I
PARAMETRI AGENDO SUI DUE PULSANTI
PRESENTI SUL FRONTALE
CON I PULSANTI + E - PRESENTI SUL PANNELLO
F R O N TA L E P E R I N C R E M E N TA R E E
D E C R E M E N T A R E L A P O S I Z I O N E
CARATTERISTICHE PROGRAMMABILI
OPZIONI IMPOSTABILI CON PONTICELLI INTERNI
- VALORE DI POSIZIONE MINIMO
TENSIONE DA PARZIALIZZARE:
- ESTERNA (da fornire al morsetto 4, da -10V a +10V).
- INTERNA +10,0V.
- INTERNA - 10,0V.
- VALORE DI POSIZIONE MASSIMO
- CODICE DI ACCESSO PER PERMETTERE L'IMPOSTAZIONE
- 7 VALORI DI POSIZIONE SELEZIONABILI TRAMITE 3 INGRESSI
DIGITALI (SOLO PER MODELLO PTR1300).
TENSIONE IN USCITA:
- UNIPOLARE (da 0V alla tensione da parzializzare).